Becnanos Cepreu BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

352-24

354-24

357-24

358-24

359-24

360-24

318-24

320-24

335-24

345-24

346-24

353-24

346-24

K-29-TC-24

K-30-TC-24

K-31-TC-24

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "BpSHCK KcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "BpSHCK IKcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "BbpSAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpsAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpSAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpSAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpsAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JkcnepT
OueHka"

00O "BbpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "BbpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "BbpSHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpSAHCK IKcnepT
OueHka"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

24.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

18.10.2024

21.10.2024

12.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

28.12.2024

27.11.2024

24.10.2024

24.10.2024

26.10.2024

CBepeHun

Becnanos Cepreii Ba4yecnasosuy

001939

18.12.2007

O6BbeKT oueHKU

HeOABUXXNMOCTb, OLUEHKa
HeaABUXNMOCTHU.

HEeABMXMUMOCTb, OLIEHKA
HEeABMXXUMOCTH.

HEeOABUXNMOCTb, OLEHKa
HeaABUXNMOCTW.

HeABMXNMOCTb, OLLEHKa
HEeOBUXUMOCTN.

HEeOABUXNMOCTb, OLUEHKa
HeABMXNMOCTW.

aBTOMOBUNL , OLIEHKa

ABVXXNMOro nmyluiecrtBsa.

OLleHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCTBa.

opyXue , oueHkKa

ABNXNMOro nMmyuiecTBa.

opyXue , oueHKa

ABNXNMOro nMmyuiecTBa.

aBToMObUNb , OueHKa

ABVXNMOro nmMmyuiecTtBsa.

aBToMObUNb , OLEeHKa

ABVXNMOro nmMmyulecTtBa.

aBToMObUNb , OuEeHKa

ABVXNMOro nmMmyulecTtBa.

aBTOMOBWUIIL , OLEHKA

ABVXNMOro nmyulecTtBa.

aBTOMOOWUIb , OLIEHKA

ABVXXNMOro nmyuiecTtBa.

aBTOMObOUNL , OLlEHKa

ABVXXNMOro nmylulecTtBa.

npuuen , oueHka

ABVXXNMOro nmyluiecTtBsa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

NNKBUOALMOHHadA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



K-32-TC-24

K-34-TC-24

K-35-TC-24

356-24

355-24

K-36-TC-24

K-38-24

K-37-TC-24

K-39-TC-24

K-40-TC-24

00O "BpSAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpsAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "bpsaHCK JkcnepT
OueHka"

00O "BbpsaHCK JKcnepT
OueHka"

00O "BpSHCK KcnepT
OueHka"

00O "BpSHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpSHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BbpSHCK dKcnepT
OueHka"

00O "BpSAHCK IKcnepT
OueHka"

00O "BpSHCK dKcnepT
OueHka"

12.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

27.12.2024

20.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

aBToMObUNb , OueHKa

ABVNXNMOro nMmyuiecTBa.

aBToMObUNb , OueHKa

ABNXXNMOro nMmyuiecTBa.

aBToOMObUNb , OuEeHKa

ABVXNMOTo nmMmyulecTtBa.

apeHaa obopynosaHue ,
oueHKa ABVXUMOro
MMyLLeCTBa.

HeOABUXMNMOCTb, OLEHKa
HeaABUXNMOCTHU.

aBTOMOBUNL , OLlEHKa

ABVXXNMOro nmyluiecTtBa.

opyXue , oueHka

ABVXXNMOro nmyluiecTtBa.

aBTOMObOUNL , OLlEHKa

ABVXXNMOro nmyltecTtBa.

aBTOMOOUNL , OLIEHKA

ABVXXNMOro nmyluiecTtBa.

aBTOMOBUNL , OLIEHKa

ABVXXMNMOro nmyluiecTtBa.

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa



	Беспалов Сергей Вячеславович

