

Беспалов Сергей Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беспалов Сергей Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		001939			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
352-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
354-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
357-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
358-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
359-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
360-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
318-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.10.2024	оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
320-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.10.2024	оружие , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
335-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2024	оружие , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
345-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.11.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
346-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	02.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
353-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	28.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
346-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.11.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
к-29-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.10.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
к-30-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.10.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
к-31-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.10.2024	прицеп , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества

к-32-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
к-34-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
к-35-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
356-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.12.2024	аренда оборудование , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
355-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.12.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
к-36-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-38-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.12.2024	оружие , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-37-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-39-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-40-ТС-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.12.2024	автомобиль , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества